

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA ถนนลำทับ ซอย ๓ ต.ลำทับ อ.ลำทับ จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาคลองท่อม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๔,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ HDPE (PN๖) Ø ๑๖๐ มม. , Ø ๑๑๐ มม. ,PB Ø ๕๐ มม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๐๗๔,๒๘๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๐๗๔,๒๘๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมภพ เลิศคณาวนิชกุล	ประธานกรรมการ	
นายสุรสิทธิ์ ะจิติ	กรรมการ	
นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง	กรรมการ	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA ถนนลำทับ ซอย ๓ ต.ลำทับ อ.ลำทับ จ.กระบี่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลองท่อม

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานโครงการ				
	โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นท่อ เพื่อรองรับระบบ DMA ถนนลำทับ ซอย ๓ ต.ลำทับ อ.ลำทับ จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลองท่อม				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานท่อ แบบเลขที่ ๒๕๕๘(๓๔)คท๐๒(๐๖)	๘๐๔,๔๑๘.๐๐	๑.๓๓๖๕	๑,๐๗๕,๑๐๔.๖๖	
	รวมประเภทงานทาง	๘๐๔,๔๑๘.๐๐	๑.๓๓๖๕	๑,๐๗๕,๑๐๔.๖๖	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			๑,๐๗๕,๑๐๔.๖๖	(รวม VAT)
	หรือคิดเป็นเงิน			๑,๐๐๔,๗๗๐.๗๑	(ไม่รวม VAT)
	คิดเป็นราคากลาง			๑,๐๐๔,๐๐๐.๐๐	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่พันบาทถ้วน			
				๑,๐๗๕,๒๘๐.๐๐	(รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๗๐,๒๘๐.๐๐	

หมายเหตุ Factor F = ๑.๓๓๖๕ ,เงินจ่ายล่วงหน้า ๐% ,ประกันผลงาน ๐% ,ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

ลงชื่อ.....

(นายสมภพ เลิศคนวานิชกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุรสิทธิ์ วัชรจิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการงบประมาณประจำปี 2558
งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA
ถนนลำทับ ซอย 3 ต.ลำทับ อ.ลำทับ จ.กระบี่
การประสานส่วนภูมิภาคสาขาคลองท่อม

แบบเลขที่ 2558(34)คท02(06)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	778.00	ม.	275	213,950	131	101,918	315,868
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	774.00	ม.	129	99,846	101	78,174	178,020
3	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	110.00	ม.	187	20,570	21	2,310	22,880
4	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 200 มม.	12.00	ม.	1,464	17,568	131	1,572	19,140
5	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 150 มม.	12.00	ม.	987	11,844	108	1,296	13,140
6	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว	4.00	ชุด	1,132	4,528	-	-	4,528
7	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว	4.00	ชุด	546	2,184	-	-	2,184
8	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	2.00	ชุด	380	760	-	-	760
9	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	5.00	ชุด	230	1,150	-	-	1,150
10	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	1.00	ตัว	2,390	2,390	390	390	2,780
11	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1.00	ตัว	1,460	1,460	260	260	1,720
12	ค่าเทนท์คอนกรีตยึดสามทาง Ø 150 มม.	1.00	จุด	270	270	-	-	270
13	ค่าเทนท์คอนกรีตยึดสามทาง Ø 100 มม.	1.00	จุด	125	125	-	-	125
14	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกัญแจ Ø 150 มม.	2.00	ชุด	7,840	15,680	660	1,320	17,000
15	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกัญแจ Ø 100 มม.	3.00	ชุด	5,330	15,990	680	2,040	18,030
16	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1.00	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800
17	รัดแยก PE Ø 160 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" เดียว (เหมา)	18.00	ม.	2,469	44,442	-	-	44,442
18	รัดแยก PE Ø 160 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1" เดียว (เหมา)	1.00	ม.	3,409	3,409	-	-	3,409
19	รัดแยก PE Ø 110 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" เดียว (เหมา)	15.00	ม.	2,099	31,485	-	-	31,485
20	รัดแยก PE Ø 110 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" คู่ (เหมา)	3.00	ม.	2,823	8,469	-	-	8,469
21	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PE Ø 160 มม.	3.00	ตัว	1,225	3,675	390	1,170	4,845
22	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PE Ø 110 มม.	3.00	ตัว	855	2,565	260	780	3,345
23	แคลมป์ PB Ø 50 x 20 มม. เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" เดียว (เหมา)	5.00	ตัว	1,117	5,585	-	-	5,585
24	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1"	1.00	ตัว	330	330	100	100	430
25	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	3.00	ตัว	910	2,730	220	660	3,390
26	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 2"	3.00	ตัว	1,500	4,500	240	720	5,220
27	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 x 2"	6.00	ตัว	358	2,148	-	-	2,148
28	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 40 x 1 1/2"	1.00	ตัว	193	193	-	-	193
29	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 x 2"	3.00	ตัว	379	1,137	-	-	1,137
30	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 25 x 1"	1.00	ตัว	91	91	-	-	91
31	ข้อต่อ 90 Ø 25 x 25 มม.	1.00	ตัว	91	91	-	-	91
32	ข้อต่อ 90 Ø 40 x 40 มม.	1.00	ตัว	183	183	-	-	183
33	นิปเปิ้ล Ø 2"	1.00	ตัว	70	70	-	-	70
34	นิปเปิ้ล Ø 1"	1.00	ตัว	27	27	-	-	27
35	ข้อลดเหลี่ยม Ø 2"x1 1/2"	1.00	ตัว	131	131	-	-	131

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
36	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3.00	-	0	0	900	2,700	2,700
37	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	0	0	150	300	300
38	ค่าซ่อมทางเท้า	144.00	ตร.ม.	260	37,440	-	-	37,440
39	ค่าขนส่ง รถบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	2.00	เที่ยว	18,946	37,892	-	-	37,892
	รวม				608,708		195,710	804,418.00
					รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด			804,418.00
					Factor F = 1.3365			1,075,104.66
สรุป					คิดเป็นเงินประมาณ(ไม่รวมVAT)			1,004,770.71
	(หนึ่งล้านสี่พันบาทถ้วน) ไม่รวม VAT				SAY			1,004,000.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT)			70,280.00

หมายเหตุ Factor F : เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%



นายเจติมศักดิ์ เรืองทอง
(ผู้ประมาณราคา)